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Lausuntopyyntö raskauden keskeyttämisestä annetun lain ja steriloimislain 
muutoksista johtuvista asetusmuutoksista

Lausunnonantajan lausunto

Kommenttinne valtioneuvoston asetukseen raskauden keskeyttämisestä annetun asetuksen 
muuttamisesta

Lakimuutos on oikean suuntainen ajatellen potilaita ja terveydenhuollon toimintayksiköitä. 
Väistämättä asetuksiinkin pitää tehdä pieniä muutoksia, jotta ovat loogisia. Yliopistosairaaloiden 
naistentautien edustajat tulevat pohtimaan lain käytännön toteutusta huhtikuussa 
valtakunnallisessa tilaisuudessa.

Kommenttinne sosiaali- ja terveysministeriön asetukseen raskauden keskeyttämistä ja steriloimista 
koskevista lomakkeista annetun asetuksen muuttamisesta

LOMAKE AB1 Kohta 25:  Jos raskauteni keskeyttämistä koskevaa asiaa käsitellään toisessa 
terveydenhuollon yksikössä, annan luvan luovuttaa tietoja tätä keskeytysasiaa käsitteleville 
terveydenhuollon ammattihenkilöille ja toimintayksiköille. Jos raskauteni keskeyttämistä koskevaa 
asiaa käsitellään Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvonta-virastossa, olen tietoinen, että tietojani 
voidaan luovuttaa virastolle raskauden keskeytystä koskevan hakemukseni ratkaisemiseksi

Tiedon siirtyminen olisi tärkeää potilaan hoidon kannalta myös alle 12vk raskauksissa. Onko 
mahdollista, että tiedot näkyvät Kannassa, jolloin mahdollinen toinen hoitava yksikkö saa tiedot?

LOMAKE AB4ST2: komplikaatiot ad 1kk tuskin tulevat ilmoitetuksi, koska potilas voi hakeutua 
komplikaatioiden hoitoon muihin terveydenhuollon yksiköihin. AB1 lomakkeessa tätä ei kysytä. 
Kysymys pitäisi olla molemmissa? Tiedon luotettavuus jää silti heikoksi.

Kommenttinne lomakkeiden muuttamisesta johtuvista seurauksista potilastietojärjestelmiin (erityisesti 
potilastietojärjestelmien toimittajat)

Käytössämme Pohteella on ESKO sairaskertomusjärjestelmä, joka tulee laajenemaan kuntiin 
lähivuosina. Esim neuvola-asiakkakiden osalta rajapinta silloin poistuu. 
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Raskauden keskeytys- ja sterilisaatiopotilaita tulee myös yksityispuolelta, joissa on erilaisia 
potilastietojärjestelmiä. Haasteena ja tavoitteena olisi yhtenäinen sähköinen järjestelmä.
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